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Перша ліга Вибування
2023/24 6-й тур, Матч №29

Субота, 27.04.2024, 13:00, "Поділля", Хмельницький. 17°C. Глядачі: 500

«Поділля» Хмельницький

2 : 1

«Чернігів-ШВСМ» Чернігів

1 Непогодов Дмитро
33 Веремієнко Олег
13 Пасічник Кирило
5 Савчук Гліб
44 Корешков Валентин
15 Цибульник Олександр (К)
9 Гемега Віталій
77 Сніжко Олександр
20 Оробець Іван
10 Куліш Максим
30 Федоров Антон

Запасні
55 Задерейко Антон
21 Лис Назар
66 Місержи Сергій
49 Каверін Віталій
27 Назарчук Роман
23 Чушенко Владислав
8 Доброхотов Ярослав
17 Кобзар Богдан
22 Боженар Даниїл

Тренер
Костишин Віталій

1 Ширай Олександр
91 Осипенко Олег
2 Галстян Едуард
23 Зенченко Олексій
21 Школьний Владислав
7 Мироненко Дмитро
10 Койдан Вячеслав
9 Кривобороденко Кирило
14 Сахно Дмитро
31 Ментей Віталій (К)
77 Вольський Данііл

Запасні
99 Герасименко Денис
19 Посмашний Нікіта
8 Макаренко Андрій
5 Хондак Даниїл
11 Федосов Павло
6 Вересоцький Андрій
13 Безгубченко Джіліндо
30 Бибік Артур
44 Лянскоронський Богдан

Тренер
Чорний Валерій

Арбітр:
Труба Сергій
Асистент 1:
Почепецький Павло
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Маляр Віталій
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій



2 / 2

Перша ліга Вибування, 2023/24, 6-й тур, Матч №29
Субота, 27.04.2024, 13:00, "Поділля", Хмельницький. 17°C. Глядачі: 500

«Поділля» Хмельницький 2 : 1 «Чернігів-ШВСМ» Чернігів
33 Веремієнко Олег 5'

26' 10 Койдан Вячеслав

37' 7 Мироненко Дмитро

5 Савчук Гліб 44'

51' 77 Вольський Данііл

52' 2 Галстян Едуард

13 Пасічник Кирило 56'

60' 2 Галстян Едуард
6 Вересоцький Андрій

60' 9 Кривобороденко Кирило
30 Бибік Артур

60' 31 Ментей Віталій
13 Безгубченко Джіліндо

9 Гемега Віталій
49 Каверін Віталій 63'

30 Федоров Антон
17 Кобзар Богдан 63'

67' 77 Вольський Данііл
11 Федосов Павло

73' 14 Сахно Дмитро

74' 6 Вересоцький Андрій

17 Кобзар Богдан 75'

77' 7 Мироненко Дмитро
5 Хондак Даниїл

20 Оробець Іван
27 Назарчук Роман 84'

10 Куліш Максим
66 Місержи Сергій 90'

77 Сніжко Олександр
22 Боженар Даниїл 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


